

がん種	レジメン名	投与方法	1クール	
胃がん	CAPOX	オキサリプラチン 130mg/m <sup>2</sup> <day1> カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> /day <day1-14> (3週1クール)	21	
	CAPOX + トラスツズマブ	オキサリプラチン 130mg/m <sup>2</sup> <day1> カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> /day <day1-14> トラスツズマブ 8mg/kg (初回) → 6mg/kg (2回目以降) (3週1クール)	21	
	CAPOX + ニボルマブ	オキサリプラチン 130mg/m <sup>2</sup> <day1> カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> /day <day1-14> ニボルマブ 360mg/body <day1> (3週1クール)	21	
	SOX	オキサリプラチン 130mg/m <sup>2</sup> <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> (3週1クール)	21	
	SOX + トラスツズマブ	オキサリプラチン 130mg/m <sup>2</sup> <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> トラスツズマブ 8mg/kg (初回) → 6mg/kg (2回目以降) (3週1クール)	21	
	SOX + ニボルマブ	オキサリプラチン 130mg/m <sup>2</sup> <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> ニボルマブ 360mg/body <day1> (3週1クール)	21	
	SP	S-1 80-120mg/day <day1-21> シスプラチン 60mg/m <sup>2</sup> <day8> (5週1クール)	35	
	XP	カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> /day <day1-14> シスプラチン 80mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21	
	XP + トラスツズマブ	カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> /day <day1-14> シスプラチン 80mg/m <sup>2</sup> <day1> トラスツズマブ 8mg/kg (初回) → 6mg/kg (2回目以降) (3週1クール)	21	
	SP + トラスツズマブ	S-1 80-120mg/day <day1-14> シスプラチン 60mg/m <sup>2</sup> <day1> トラスツズマブ 8mg/kg (初回) → 6mg/kg (2回目以降) (3週1クール)	21	
	DOC + S-1	ドセタキセル 40mg/m <sup>2</sup> <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> (3週1クール)	21	
	DOC + L-OHP + S-1	ドセタキセル 40mg/m <sup>2</sup> <day1> オキサリプラチン 100mg/m <sup>2</sup> <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> (3週1クール)	21	
	DOC	ドセタキセル 60mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21	
	weekly PTX	パクリタキセル 80mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週1クール)	28	
	weekly PTX + ラムシルマブ	ラムシルマブ 8mg/kg <day1,15> パクリタキセル 80mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週1クール)	28	
	weekly PTX + トラスツズマブ	パクリタキセル 80mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週毎繰り返す) トラスツズマブ 8mg/kg (初回) → 6mg/kg (2回目以降) <day1> (3週毎繰り返す) (12週1クール)	84	
	ラムシルマブ	ラムシルマブ 8mg/kg <day1> (2週1クール)	14	
	ラムシルマブ + CPT-11	ラムシルマブ 8mg/kg <day1> イリノテカン 150mg/m <sup>2</sup> <day1> (2週1クール)	14	
	ラムシルマブ + TAS-102	ラムシルマブ 8mg/kg <day1,15> チビラシル トリフルリジン 70mg/m <sup>2</sup> /day <day1-5,8-12> (4週1クール)	28	
	トラスツズマブ デルクステカン	トラスツズマブ デルクステカン 6.4mg/kg <day1> (3週1クール)	21	
	ニボルマブ(2週)	ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14	
	ニボルマブ(4週)	ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28	
	2w- CPT-11	イリノテカン 150mg/m <sup>2</sup> <day1> (2週1クール)	14	
	3w- nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル 260mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21	
	weekly nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> (4週1クール)	28	
	weekly nab-PTX + ラムシルマブ	アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15> ラムシルマブ 8mg/kg <day1,15> (4週1クール)	28	
	CPT-11 (80mg/m <sup>2</sup> ) + S-1	イリノテカン 80mg/m <sup>2</sup> <day1,15> S-1 80-120mg/day <day1-21> (5週1クール)	35	
	CPT-11 (150mg/m <sup>2</sup> ) + S-1	イリノテカン 150mg/m <sup>2</sup> <day1> S-1 80-120mg/day <day1-14> (3週1クール)	21	
	mFOLFOX6	レボホリナート 200mg/m <sup>2</sup> オキサリプラチン 85mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(bolus) 400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(ci) 2400mg/m <sup>2</sup> <day1> (2週1クール)	14	
	mFOLFOX6 + ニボルマブ	レボホリナート 200mg/m <sup>2</sup> オキサリプラチン 85mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(bolus) 400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(ci) 2400mg/m <sup>2</sup> ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14	
	食道がん	FP	フルオロウラシル 800mg/m <sup>2</sup> <day1-5> シスプラチン 80mg/m <sup>2</sup> <day1> (4週1クール) ※ 術前・術後: 2クール投与	28
		FP + RT	フルオロウラシル 700mg/m <sup>2</sup> <day1-4> シスプラチン 70mg/m <sup>2</sup> <day1> 放射線治療 計28-30回 (4週1クール) ※ 2クール投与	28
FP + ニボルマブ(2週)		フルオロウラシル 800mg/m <sup>2</sup> <day1-5> シスプラチン 80mg/m <sup>2</sup> <day1> ニボルマブ 240mg/body <day1,15> (4週1クール)	28	
FP + ニボルマブ(4週)		フルオロウラシル 800mg/m <sup>2</sup> <day1-5> シスプラチン 80mg/m <sup>2</sup> <day1> ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28	
FP + ベムプロリズマブ		フルオロウラシル 800mg/m <sup>2</sup> <day1-5> シスプラチン 80mg/m <sup>2</sup> <day1> ベムプロリズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール) ※ 6クール投与	21	
5-FU + ベムプロリズマブ(7クール目以降)		フルオロウラシル 800mg/m <sup>2</sup> <day1-5> ベムプロリズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール) ※ FP + ベムプロリズマブと合わせて最大35クール	21	
5-FU + CDGP		フルオロウラシル 800mg/m <sup>2</sup> <day1-5> ネダプラチン 90mg/m <sup>2</sup> <day1> (4週1クール)	28	
ニボルマブ(2週)		ニボルマブ 240mg/body <day1> (2週1クール)	14	
ニボルマブ(4週)		ニボルマブ 480mg/body <day1> (4週1クール)	28	
イピリムマブ + ニボルマブ		イピリムマブ 1mg/kg <day1> ニボルマブ 360mg/body <day1,22> (6週1クール)	42	
ベムプロリズマブ(3週)		ベムプロリズマブ 200mg/body <day1> (3週1クール)	21	
ベムプロリズマブ(6週)		ベムプロリズマブ 400mg/body <day1> (6週1クール)	42	
DOC		ドセタキセル 70mg/m <sup>2</sup> <day1> (3週1クール)	21	
mFOLFOX6		レボホリナート 200mg/m <sup>2</sup> オキサリプラチン 85mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(bolus) 400mg/m <sup>2</sup> フルオロウラシル(ci) 2400mg/m <sup>2</sup> <day1> (2週1クール)	14	
weekly PTX (100mg/m <sup>2</sup> )		パクリタキセル 100mg/m <sup>2</sup> <day1,8,15,22,29,36> (8週1クール)	56	